Conrardus et Philippus fratres liberi Hermannii Coenen domum et aream sitam in Busco in opposito ecclesie beati Johannis ewangeliste inter hereditatem Godefridi Cremer ex uno et inter domum in qua Arnoldus Nolleken filius quondam Gerongii cijrothecarii decessit ex alio cum stillicidiis primodictae domus ab utroque (dg: lati) fine (dg: d) eiusdem domus primodictae situatis et ad ipsam spectantibus atque cum toto jure ad primodictam domum spectante in muris lapideis ab utroque latere eiusdem domus primodictae consistentibus quam domum et aream primodictam cum suis stillicidiis et jure dicti fratres erga Hermannum filium naturalem (dg: dictum domini) quondam Gerongii predicti emendo acquisierant prout in litteris hereditarie vendiderunt dicto Godefrido Cremer filio quondam Godefridi Scoenmaker de Lijt #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Rover datum sabbato (dg: na) ante Johannis.

BP 1183 f 337v 02 vr 20-06-1404.

Nijcholaus van Eijndoven zvw Johannes van Eijndoven wever deed afstand tbv voornoemde koper.

Nijcholaus de Eijndoven filius quondam Johannis de Eijndoven textoris super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui

² Zie - BP 1180 p 387r 07 do 30-12-1395, verkoop van het huis.

deponere. Testes Rover et Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 337v 03 ma 23-06-1404.

Gerardus Loij en zijn vrouw Beatrix dvw Willelmus van den Putte droegen over aan Petrus van Kuijc zvw Theodericus Bubnaghel (1) alle erfgoederen die aan Gerardus gnd van Mulsen zv Gerardus van Mulsen gekomen waren na overlijden van Lambertus van den Pettelaer en zijn vrouw Aleijdis, grootouders van voornoemde Gerardus zv Gerardus van Mulsen, (2) alle erfgoederen die aan voornoemde Gerardus zv Gerardus van Mulsen gekomen zijn na overlijden van zijn zuster Aleijdis, al welke voornoemde erfgoederen Henricus van de Put gekocht had van voornoemde Gerardus zv Gerardus van Mulsen en welke erfgoederen aan voornoemde Gerardus Loij en zijn vrouw Beatrix gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus van de Put bv voornoemde Beatrix.

Gerardus Loij maritus legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Willelmi van den Putte et ipsa cum eodem tamquam cum tutore omnes hereditates Gerardo dicto de Mulsen filio Gerardi de Mulsen de morte quondam Lamberti van den Pettelaer et Aleijdis quondam #eius# uxoris avi et avie dicti Gerardi filii Gerardi de Mulsen seu de morte alterius eorundem quondam Lamberti et Aleijdis successione advolutas atque omnes hereditates dicto Gerardo filio Gerardi de Mulsen de morte Aleijdis sue sororis jure successionis advolutas quocumque locorum consistentes sive sitas prout huiusmodi hereditates omnes et singule spectabant ad dictum Gerardum filium Gerardi de Mulsen (dg: pro presenti) quas hereditates omnes et singulas predictas Henricus de Puteo erga dictum Gerardum filium Gerardi de Mulsen emendo acquisierat prout in litteris et quas¹ hereditates omnes et singulas¹ (dg: dicte Be) dictis Gerardo Loij et Beatrici sue uxori de morte dicti quondam Henrici de Puteo fratris olim dicte Beatricis jure successionis 'sunt advolute ut ipsi dicebant hereditarie supportaverunt Petro de Kuijc filio quondam Theoderici Bubnaghel cum litteris 'jure promittentes (dg: antedicti) primodicti Gerardus et Beatrix cum eodem tamquam cum tutore predicto super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Henrici de Puteo deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum in vigilia nativitatis Johannis.